МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям муниципальных

органов управления образованием
Калининградской области

Руководителям образовательных
организаций, подведомственных

Министерству образования
Калининградской области

Руководителям

образовательных организаций
Калининградской области

(по списку)

 Уважаемые руководители!

Министерство образования Калининградской области направляет ссылку
для скачивания работ победителей и лауреатов областного конкурса творческих
работ и методических материалов «Безопасная Россия» 2024
в номинации «Социальный видеоролик» для использования их при проведении
мероприятий по профилактике идеологии терроризма, а также просит разместить
данные работы на официальных сайтах образовательных организаций
и в социальных сетях.

Приложение: https://cloud.mail.ru/public/QXQ2/U65qWTUCU

С уважением,

министр

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

Казанская Валентина Александровна
(4012) 671-402